舟山市财政局
	文件

	舟山市海洋与渔业局

舟财农〔2019〕21号

舟山市财政局 舟山市海洋与渔业局关于下达2019年市本级渔业发展与船舶报废拆解
更新补助资金的通知
各有关单位：
根据《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于下达2019年渔业发展与船舶报废拆解更新（渔民减船转产）的通知》（浙财农〔2019〕20号）和《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于下达2019年中央渔业发展与船舶报废拆解更新补助资金的通知》（浙财农（2019）28号）文件精神，结合我市工作实际，经研究，现将2019年市本级渔业发展与船舶报废拆解更新补助资金共计3266万元下达你们，并相应追加你单位2019年“2130148成品油价格改革对渔业的补贴”支出预算指标，具体项目和金额详见附件。

各单位应严格按照国家、省相关文件规定，加强项目的监督管理，严格资金使用，确保专款专用，不得滞留、挤占、截留和挪用补贴资金，应充分发挥财政资金使用效益，并在预算执行过程中对照我市绩效总体目标，做好绩效监控，将具体实施方案、资金使用管理等情况同时上报市财政局、市海洋与渔业局备案，确保年度绩效目标如期实现。

附件：2019年市本级渔业发展与船舶报废拆解更新补助资金安排明细情况表
                  舟山市财政局    舟山市海洋与渔业局

                                    2019年8月5日

附件
2019年市本级渔业发展与船舶报废拆解更新
补助资金安排明细情况表
金额单位：万元
	项目实施单位
	项目名称
	金 额

	合  计
	3266

	新城管委会
	船舶报废拆解更新
	243

	舟山市海洋与渔业局
	渔船报废拆解
	22

	舟山市海洋与渔业局
	渔港航标等公共基础设施建设
	125

	舟山新吉利远洋渔业有限公司
	远洋渔船更新改造补助
	800.93

	舟山华西远洋渔业有限公司
	远洋渔船更新改造补助
	668.58

	舟山海兴远洋渔业有限公司
	远洋渔船更新改造补助
	962.23

	舟山海宏远洋渔业有限公司
	远洋渔船更新改造补助
	444.26

  舟山市财政局办公室

      2019年8月6日印发
PAGE
— 1—